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فرمانده پلیس فرودگاه‌های کشور از کشف ۱۲ 
کیلوگرم تریاک از دستگاه ساندویچ‌ساز همراه یک 
مسافر در فرودگاه امام خمینی )ره( خبر داد.به 
گزارش ایسنا، سرهنگ محسن عقیلی فرمانده پلیس 
فرودگاه‌های کشور دراین‌باره گفت: مبارزه با قاچاق 
موادمخدر به صورت ویژه از سوی پلیس فرودگاه‌های 
کشور دنبال می‌شود. و در همین راستا نیز کارکنان 
پلیس مستقر در فرودگاه حضرت امام )ره(، حین 
انجام اقدامات کنترلی به بار همراه یکی از مسافران 

خروجی از کشور مشکوک شدند که در بازرسی 
دقیق از بار همراه وی ۱۲ کیلوگرم مواد مخدر از نوع 
تریاک که در دستگاه ساندویچ ساز جاسازی شده 
بود، کشف و ضبط شد.بر اساس اعلام سایت پلیس، 
فرمانده پلیس فرودگاه‌های کشور با بیان اینکه مبارزه 
با جرایم به ویژه قاچاق موادمخدر با قاطعیت پیگیری 
می‌شود، خاطرنشان کرد: متهم دستگیر و به همراه 
پرونده متشکله برای سیر مراحل قانونی تحویل 

دادسرا شد.

فرمانده انتظامی لرستان از اجرای طرح ضربتی 
عملیات مشترک پاکسازی نقاط آلوده و جرم خیز در 
سطح استان خبر داد.سردار یحیی الهی، اظهار کرد: 
به منظور بالا بردن ارتقاء ضریب امنیت شهروندان 
در سطح استان، طرح ارتقاء امنیت اجتماعی با 
محوریت پلیس امنیت عمومی، معاونت عملیات و 
با حضور کلیه عوامل انتظامی، پلیس‌های تخصصی 
و شهرستان‌های تابعه به‌منظور جمع‌آوری سلاح و 
مهمات در نقاط آلوده و جرم خیز لرستان به اجراء 

گذاشته شد.وی تصریح کرد: در این طرح ۸۹ قبضه 
سلاح شکاری و جنگی و ۳۵۵ عدد فشنگ مربوطه 
کشف شد. در ادامه ۳ دستگاه خودروی قاچاق به 
ارزش ۲۲۰ میلیارد ریال، ۲۵ هزار عدد انواع قرص 
روانگردان کشف و ۵۵ متهم دستگیر شد.سردار الهی 
اضافه کرد: پلیس لرستان با همکاری دستگاه قضائی 
با تمام توان با دارندگان ساح و مهمات غیرمجاز، 
قاچاقچیان و هنجارشکنان برخورد قاطع و قانونی 

خواهد کرد.

کشف ۸۹ قبضه سلاح غیرمجازقاچاق تریاک با ساندویچ‌ساز در فرودگاه

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از دستگیری 
٢٧٨ تن از اراذل و اوباش پایتخت خبر داد.
به گزارش ایسنا، سردار حسین رحیمی در 
اجرای طرح اقتدار که در فرماندهی انتظامی 
تهران بزرگ برگزار شد، گفت: مرحله دیگری 
از طرح برخورد با اراذل و اوباش و گردن‌کشان 
و مزاحمان نوامیس به صورت همزمان در 
فضای حقیقی و مجازی توسط پلیس امنیت 
عمومی و پلیس فتا به مرحله اجرا درآمد. این 
طرح‌ها در جهت انضباط جامعه و برخورد با 
مخلان نظم و امنیت عمومی برگزار می‌شود و 
اجرای آن با قوت ادامه خواهد داشت.فرمانده 
انتظامی پایتخت با بیان اینکه برخورد با اراذل 
و اوباش و مراکز ترویج دهنده فرهنگ غربی 
در دستورکار است گفت: در حوزه امنیت 
عمومی ۶٣ نفر از اراذل و اوباش سطح دار، 
عامان تخریب و شرارت و نزاع دستگیر 
شدند. ٢٢ نفر از اراذل و اوباشی هم که اقدام 
به حمل سلاح غیر مجاز کرده بودند، دستگیر 

شدند.وی ادامه داد: همچنین ٢٢ نفر از اراذلی 
که علاوه بر شرارت در حوزه مشروبات الکلی 
فعالیت داشتند و ۴٨ شرور که مواد مخدر 
و داروهای روانگردان می‌فروختند در مراکز 
قمار و فساد دستگیر شدند. در این مرحله 
از طرح ١٢٣ نفر از مزاحمان نوامیس نیز در 
خیابان‌ها و معابر عمومی شناسایی و دستگیر 
شدند.رحیمی افزود:‌ جمعا ٢٧٨ نفر از اراذل 
و اوباش، فروشندگان ساح سرد و گرم 
غیرمجاز، فروشندگان و نگه‌دارندگان مهمات، 
گردانندگان مراکز قمار و... در این مرحله از 

طرح اقتدار شناسایی و دستگیر شدند.
رحیمی با بیان اینکه ٢٠ قبصه ساح 
جنگی و شکاری در این مرحله از طرح کشف 
و ضبط شد، گفت: ٩ شبه سلاح و ١٢٣٨ عدد 
انواع فشنگ جنگی، ۵۶ قبضه سلاح سرد و 
١٠ هزار و ٣٨ لیتر مشروبات الکلی نیز کشف 

و توقیف شد.
 همچنین هفت دستگاه خودرو و 

موتورسیکلت متعلق به اراذل و اوباش نیز 
توقیف شده است.رحیمی از توقیف هزار و 
٢۵٣ دستگاه خودرو به دلیل دوردور، آلودگی 
صوتی، مزاحمت برای نوامیس و ... خبر داد و 
گفت:‌در این مرحله از طرح در مجموع ١٣٠ 
عملیات پلیسی علیه اراذل و اوباش به مرحله 

اجرا درآمده است.
وی اظهارکرد: ۴٩ واحد صنفی که مرتبط 
با تردد و محل پاتوق اراذل و اوباش و محلی 
برای شرارت بود نیز پلمب شد. من هشدار 
می‌دهم چنانچه اراذل و اوباش در واحدی 
صنفی حضور داشته و آنجا را تبدیل به پاتوق 
کنند، مسئولان این واحدها نیز مسئول بوده و 

واحد صنفی آن‌ها پلمب خواهد شد.
دستگیری ۲پزشک متخلف در فضای 

مجازی 
فرمانده انتظامی تهران بزرگ از دستگیری 
١٢۵ نفر از افرادی که اقدام به فعالیت 
مجرمانه و اوباشگری در فضای مجازی کرده 

بودند، خبر داد.
به گزارش ایسنا، سردار حسین رحیمی 
در حاشیه اجرای طرح اقتدار گفت:‌ در این 
مرحله از طرح اقتدار یکی ازاولویت‌های پلیس 
توجه به فضای مجازی و فعالیت‌های مجرمانه 
اراذل و اوباش و مخلان نظم و امنیت عمومی 

در این فضا بود.   در همین راستا نیز با 
هماهنگی مقام قضایی و همراهی پلیس فتا و 
پلیس امنیت ١٢۵ نفر از افرادی که در فضای 
مجازی اقدام به ترویج فرهنگ اوباشگری، 
قدرت‌نمایی، فروش مدرک تحصیلی، دارو و ... 

کرده بودند، شناسایی و دستگیر شدند.
 وی با اشاره به همزمانی ایام کنکور 
و امتحانات دانش آموزان گفت: با توجه به 
اینکه در این روزها ایام امتحانات و کنکور 
است پلیس قاطعانه با افرادی که بخواهند 
در این حوزه اقدامات غیرقانونی انجام دهند 
برخورد خواهد کرد.فرمانده انتظامی تهران 
بزرگ گفت: همچنین با کلاهبردارانی که از 
طریق خودپردازها اقدام به برداشت از حساب 
شهروندان کرده بودند، برخورد شد. برخورد 
با افرادی که در زمینه فروش غیرقانونی 
ارز دیجیتال فعال بودند و مجرمان حوزه 
فیشینگ نیز در دستورکار قرار داشت که 
در حوزه فیشینگ، قمار و شرط بندی دو 
باند منهدم و ٢١ نفر دستگیر شدند.رحیمی 
با تاکید بر عدم خرید دارو از فضای مجازی 
گفت: در این مرحله از طرح با فروشندگان 
اقلام سامت محور در فضای مجازی نیز 

برخورد شد. 
هیچگونه اقلام سامت محور نباید از 

فضای مجازی تهیه شود. در این مرحله باندی 
که داروهای غیر مجاز، تقلبی و حتی لوازم 
آرایشی و بهداشتی غیر مجاز را در فضای 
مجاز به فروش رسانده بود، شناسایی و منهدم 
شد. از این باند مقادیر قابل توجهی دارو و 
لوازم آرایشی و بهداشتی کشف شد.رییس 
پلیس تهران بزرگ ادامه داد:‌ همچنین چهار 
کامیون حامل داروی غیرمجاز نیز از سوی 
پلیس کشف و توقیف شد و دو پزشک هم در 
رابطه با فروش اقلام سلامت محور دستگیر و 

روانه زندان شدند.
وی ادامه داد: در این مرحله ١٨ متهم که 
اقدام به فروش اقلام سلامت محور در فضای 

مجازی کرده‌ بودند، دستگیر شدند.
همچنین پنج متهم که در خصوص هک 
شبکه‌های اجتماعی فعال بودند نیز شناسایی 
و بازداشت شدند. این افراد ٧٠ شاکی داشتند.

رحیمی گفت: دو باند اجاره کننده کارت‌های 
بانکی نیز منهدم شده و ۵٢ نفر در این زمینه 
دستگیر شدند. این افراد اعتراف کردند 
که از این کارت‌ها برای قمار و شرط بندی 
استفاده می‌کردند. در همین رابطه ١١ صفحه 
اینستاگرام و تلگرام که ١١٢ میلیون گردش 
مالی آن‌ها بود و ٩ درگاهی بانکی غیرمجاز 

نیز مسدود شد.

درپی انتشار فهرستی با اسامی و آدرس ۱۲۹ ساختمان 
ناایمن در شهر تهران، سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و 
خدمات ایمنی شهر تهران اعلام کرد که این فهرست مورد 
تایید آتش‌نشانی نیست، اما این موضوع به معنای تایید ایمنی 
این ساختمان‌ها هم نیست.به گزارش ایسنا، پس از ریزش 
ساختمان متروپل در آبادان موضوع ایمنی‌ ساختمان‌ها بار 
دیگر به موضوع روز در کشور بدل شد و دستگاه‌ها و افراد 
مختلف بر ضرورت ایمن‌سازی ساختمان‌ها و جلوگیری از تکرار 

حوادث مشابه آنچه که در آبادان رخ داد، تاکید کردند. در این 
میان چند روزی است که صحبت از ۱۲۹ ساختمان ناایمن 
در تهران هم به میان آمده است. ۱۲۹ ساختمانی که البته 
هیچ مقام مسئولی اسامی آن را به طور رسمی اعلام نکرده 
و تنها فهرستی از آن در فضای مجازی منتشر شده است.
در این میان سید جلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش‌نشانی 
و خدمات ایمنی شهر تهران در گفت‌وگو با ایسنا به انتشار 
اسامی این ساختمان‌ها در فضای مجازی واکنش نشان داد. 

او که در آبادان حضور دارد، با بیان اینکه هنوز ریز اسامی در 
لیست منتشر شده از ۱۲۹ ساختمان ناایمن تهران در فضای 
مجازی را ندیده است، گفت:‌ باید بگویم که این لیست مورد 
تایید آتش‌نشانی نیست. اما این عدم تایید معنایش این نیست 
که تمام ساختمان‌هایی که نامشان در این فهرست آمده، 
ایمن هستند و ممکن است ساختمان‌های ناایمن هم در این 
لیست باشد.وی ادامه داد:‌ موضوع مهم ضرورت توجه به ایمنی 
ساختمان‌هاست. آتش‌نشانی تهران این آمادگی را دارد که از 

این ۱۲۹ ساختمان که اسامی‌شان منتشر شده و همچنین 
دیگر ساختمان‌های شهر تهران بازدید ایمنی کرده و موارد 
خطرناک و خلاهای ایمنی آن‌ها را استخراج و به مالکان بیان 
کنند. همانطور که گفتم آتش‌نشانی تهران این آمادگی را دارد 
که از ساختمان‌های مختلف بازدید ایمنی انجام دهد. همچنین 
آن دسته از مالکانی که تصور می‌کنند که ساختمانشان نا ایمن 
است، می‌توانند به آتش‌نشانی مراجعه کرده و در خواست خود 

را برای انجام بازدید ایمنی ارائه دهند.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ خبر داد

دستگیری ۲۷۸ اوباشگر در تهران 
 توقیف ۱۲۵۳ خودرو به‌دلیل دوردور

واکنش آتش‌نشانی به انتشار اسامی ۱۲۹ ساختمان پرخطر تهران در فضای مجازی

»ساختمان آلومینیوم« ایمن نیست 
»تخلیه موقت«؛ شرط ایمن‌سازی ساختمان

ناایمن  با توجه به شرایط 
ساختمان  فعالیت  ادامه 
آلومینیوم در قلب پایتخت، 
بنیاد مستضعفان به عنوان 
ساختمان  این  مالک 
می‌گوید که برای ایمنی 
و  داران(  کسبه)سرقفلی 
شهروندان و پیشگیری از 
خطرات احتمالی، بهترین راه 
مطمئن برای ایمن‌سازی این ساختمان قدیمی و پرتردد، تعطیلی موقت است 
تا عملیات ایمن‌سازی آلومینیوم هرچه سریعتر آغاز شود.به گزارش ایسنا، 
»آلومینیوم«؛ ساختمانی معروف با متراژ ۴۳۰۰ مترمربع در خیابان جمهوری 
تهران که در سال ۱۳۴۳ با استانداردهای مربوط به آن دوره احداث شد، اما 
همچنان فاقد »پایان کار« است. این ساختمان ۱۵ طبقه که ۱۳ طبقه آن 
روی زمین بنا شده، دارای  ۷۲۸ واحد می‌باشد.هر چند اسکلت ساختمان 
آلومینیوم بتنی و برابر نظر کارشناسان کماکان دارای استحکام نسبی خوبی 
است و پنج دستگاه آسانسور دارد اما فاقد راه پله فرار، گاز شهری و با آنکه 
دارای بیمه آتش سوزی و حوادث و مسئولیت است اما فاقد سیستم اعلام و 
اطفای حریق بوده و تأسیسات برقی فرسوده و مستهلک، زنگ‌های خطر را 
به صدا درآورده است.موضوع ناایمن بودن این ساختمان آنقدر جدی است 
که بنیاد مستضعفان ناگزیر شد آتش نشانانی را در سه شیفت آنجا مستقر 
نماید و حال با گذشت ۵۸ سال از عمرش در لیست ساختمان‌های ناایمن 

تهران دیده می‌شود.
 محمد پیرعلی،رییس سازمان اموال و املاک بنیاد مستضعفان در 
گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: در پی اخطار سازمان آتش نشانی مبنی بر 
تجهیز »ساختمان آلومینیوم« به سیستم‌های اعلام و اطفای حریق و ایمن 
‌سازی آن، مذاکرات با کسبه و صاحبان سرقفلی داشته و اخطارهای لازم را 
نسبت به ایمن سازی این ساختمان برای پیشگیری از هرگونه مخاطرات 
احتمالی برای کسبه و شهروندان، به شورای کسبه ساختمان آلومینیوم داده 
است.وی ضمن تاکید بر لزوم به روز شدن ایمنی این ساختمان پس از گذشت 
۵۸ سال از عمرش در حالیکه دچار حریق گسترده‌ای در سال ۹۴ شده 
بود، گفت: موضوع عدم ایمنی در این مجتمع تجاری آنقدر جدی بوده که 
برای جلوگیری از هرگونه حادثه در این ساختمان، اقدام به استقرار تیمهای 
۲۴ ساعته آتش‌نشانی در این مجتمع کرده تا از هرگونه حریق و حادثه 
احتمالی اجتناب شود. وی با تاکید بر درک شرایط کسب و کار کسبه، گفت: 
ادامه فعالیت این ساختمان در شرایط فعلی ممکن نیست و علی رغم تمامی 
تذکرات و اخطارهای داده شده نیازمند همراهی کسبه، برای اجرای عملیات 

ایمن‌سازی در این مرکز تجاری پرتردد و ناایمن هستیم.
پیرعلی ادامه داد: بر همین اساس بنیاد مستضعفان بدنبال چند مرحله 
مکاتبات قبلی با دادستانی تهران، این بار درخواست جدی خود را برای توقف 
موقت فعالیت این مجتمع تجاری با هدف حفاظت از جان کسبه و همچنین 
شهروندان مراجعه کننده به این مجتمع تجاری پرتردد که در قلب پایتخت 
قرار دارد، ارائه داده تا با همراهی دستگاه قضائی و بکارگیری کارشناسان خبره 
حوزه ایمنی، عملیات ایمن‌ سازی این ساختمان قدیمی پایتخت پیش از 
هرگونه خطر و حادثه با سرعت انجام شود.رییس سازمان اموال و املاک بنیاد 
مستضعفان ادامه داد: این انتظار نیز از کسبه این مجتمع تجاری وجود دارد 
تا با درک مخاطرات احتمالی در شرایط فعلی، همراهی لازم را برای شروع 
ایمن سازی  »آلومینیوم« تا اتمام عملیات ایمنی آن داشته باشند.پیرعلی 
همچنین با تاکیدی دوباره گفت: ساختمان آلومینیوم ایمن نیست. پیشگیری 
از یک تجربه تلخ، همراهی کسبه در »تخلیه مقطعی« واحدها و همراهی سایر 

دستگاه‌های ذیربط را می‌ طلبد.
به گفته وی، بنیاد مستضعفان از سال ۹۶ طی مکاتباتی با شهرداری 
منطقه و شورای کسبه آلومینیوم، بارها تاکید بر ایمن سازی این ساختمان 

داشته است.

خبر

هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم تصرفات 
مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده‌های تشکیلی طبق قانون، تعیین تکلیف را بر 
اساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آرای 

ذیل تایید نموده‌اند.
کلاسه  پرونده   140060330001012805 شماره  رای   -1
1400114430001000893 سیدامیر علم الهدی فرزند حسینعلی در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 230 مترمربع پلاک شماره 18/36 
فرعی از 10250 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم 
مبایعه نامه عادی مع الواسطه از فاطمه فاضل دربندی در دفتر 399 صفحه 

508. )م الف 13580(
کلاسه  پرونده   140060330001011334 شماره  رای   -2
1400114430001001123 محمد محمدخانی فرزند ابوالحسن در ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت 119/40 مترمربع پلاک شماره 10586 اصلی 
واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند رسمی شماره 199420 
مورخ 1400/06/27 و اقرارنامه اصلاحی شماره 200703 مورخ 1400/11/17 

دفترخانه 3 قم. )م الف 13587(
کلاسه  پرونده   140060330001012806 شماره  رای   -3
1398114430001001283 زهرا یزدی فرزند احمد در ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت 49/65 مترمربع پلاک شماره 10473 اصلی واقع در قم 
بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از رضا 
فرهاد زاده احدی از ورثه مصطفی فرهاد زاده خریداری به موجب سند رسمی 

شماره 20249 مورخ 1328/01/06 دفترخانه 8 قم. )م الف 13588(
کلاسه  پرونده   140060330001012065 شماره  رای   -4
1399114430001001908 محمدباقر فرد سرابی فرزند محمد در ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت 23/12 مترمربع )به شرط ادغام( پلاک شماره 
4 فرعی از 5587 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم 
سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر الکترونیکی 139720330001016364 و 
به موجب سند رسمی شماره 141515 مورخ 1397/07/14 دفترخانه 7 قم. 

)م الف 13589(
کلاسه  پرونده   139860330001000820 شماره  رای   -5
1397114430001001193 محمدباقر فردسرابی فرزند محمد در ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت 10/58 مترمربع پلاک شماره 4 فرعی از 
5587 اصلی به شرط ادغام با سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر الکترونیکی 
139720330001014095 از پاک 5584/2 اصلی واقع در قم بخش 1 
حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر الکترونیکی 

139720330001016364. )م الف 13590(
کلاسه  پرونده   140160330001000377 شماره  رای   -6
1400114430001001337 محمدرضا علی خانی فرزند علی رضا در سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ 87/37 
مترمربع پلاک شماره 157 فرعی از 10936 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه 
ثبت ملک اداره یک قم سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر 198 صفحه 450 
و به موجب سند رسمی شماره 104520 مورخ 1386/10/12 دفترخانه 6 قم. 

)م الف 13620(
کلاسه  پرونده   140160330001000376 شماره  رای   -7
1400114430001001336 اکرم روحی فرزند محمود در سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ 87/37 مترمتربع پلاک 
شماره 157 فرعی از 10936 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره 
یک قم سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر 198 صفحه 450 و به موجب سند 

رسمی شماره 104520 مورخ 1386/10/12 دفترخانه 6 قم. )م الف 13621(

کلاسه  پرونده   140160330001000168 شماره  رای   -8
1400114430001001430 سیداحمد رضوی زاده گان جهرمی فرزند سید 
علی اصغر در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 116/60 مترمربع پلاک 
شماره 28 فرعی از 11038 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک 
اداره یک قم 1- سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر 371 صفحه 239 و به 

موجب سند رسمی شماره 200391 مورخ 1400/10/11 دفترخانه 3  قم 
2- مبایعه نامه عادی مع الواسطه از احمد رحمانی گلدره به موجب سند 

مالکیت مشاعی صادره در دفتر 659 صفحه 284. )م الف 13622(
کلاسه  پرونده   140160330001000498 شماره  رای   -9
1400114430001000876 سیدمحمد حسینی فرزند سیدعلی حسن 
در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 124/32 مترمربع پلاک شماره 
5 فرعی از 10712 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک 
قم 1- سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر 156 صفحه 328 خریداری به 
موجب سند رسمی شماره 47953 مورخ 1361/07/11 دفترخانه 15 قم 
نسبت به 120 سهم 2- مبایعه نامه عادی مع الواسطه از وراث مرحوم علی 

داداش پور نسبت به 3 سهم. )م الف 13623(
کلاسه  پرونده   140160330001000080 شماره  رای   -10
1400114430001001479 سیدمحمد حسینی فرزند سیدعلی حسن در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 315 مترمربع پلاک شماره 11454 
اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم اسناد رسمی شماره 

58140 و 58143 مورخ 1399/08/21 دفترخانه 29 قم. )م الف 13624(
کلاسه  پرونده   140160330001000371 شماره  رای   -11
1400114430001001396 علی یارمحمدی امیرآبادی فرزند محمد تقی 
در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 46/05 مترمربع پلاک شماره 
242 فرعی از 11285 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره 
یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از محمد بیگدلی سند مالکیت مشاعی 

صادره در دفتر 319 صفحه 115. )م الف 13625(
کلاسه  پرونده   140160330001000037 شماره  رای   -12
1400114430001001528 محمد آخوند فرزند عبدالرضا در ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت 153/5 مترمربع پلاک شماره 9 فرعی از 
10929 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم به 
موجب سند رسمی شماره 32824 مورخ 1400/08/23 دفترخانه 87 قم. 

)م الف 13626(
کلاسه  پرونده   140160330001000739 شماره  رای   -13
1400114430001001752 میثم زینلو فرزند علیرضا در ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت 135 مترمربع پلاک شماره 92 فرعی از 11395 
اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند مالکیت 
مشاعی در دفتر 392 صفحه 569 خریداری به موجب سند رسمی شماره 

62670 مورخ 1400/11/24 دفترخانه 29 قم. )م الف 13649(
کلاسه  پرونده   140060330001012087 شماره  رای   -14
1400114430001001673 امیرحسین توکلیان فرزند مرتضی در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 165 مترمربع پلاک شماره 11237 
اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند رسمی شماره 

200738 مورخ 1400/11/20 دفترخانه 3 قم. )م الف 13650(
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشر 
آگهی و انقضای مورد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم 
دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی تا 
چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ 
انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه یک قم 

تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یک ماه پس از تسلیم اعتراض به اداره 
ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن 
را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند بر اساس قانون 

مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/03/10
تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/03/25

مهرداد میرشکرائی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک
 منطقه یک قم

هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم تصرفات 
مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده‌های تشکیلی طبق قانون، تعیین تکلیف را بر 
اساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آرای 

ذیل تایید نموده‌اند.
کلاسه  پرونده   140060330002019408 شماره  رای   -1
1400114430002001257 یونس مهدی زاده فرزند حسن در قسمتی از دو 
دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 121 
مترمربع پلاک شماره فرعی از 1966 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک 
اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از ابوالفضل وصالی استوار 

صفحه 297 دفتر 504. )م الف 13647(
کلاسه  پرونده   140060330002019409 شماره  رای   -2
1400114430002001258 اسمعیل وصالی استوار فرزند رجبعلی در قسمتی 
از چهار دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 
121 مترمربع پلاک شماره فرعی از 1966 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت 
ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از ابوالفضل وصالی 

استوار صفحه 297 دفتر 504. )م الف 13648(
کلاسه  پرونده   140160330002000847 شماره  رای   -3
1400114430002001542 مهدی آدخ فرزند علی بمان در قسمتی از 
ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 51/50 مترمربع 
پلاک شماره فرعی از 2302/5 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو 
قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از محمد اعجازی صفحه 582 دفتر 

525. )م الف 13579(
کلاسه  پرونده   140160330002000810 شماره  رای   -4
1400114430002001933 علیرضا نعمتی فرزند غلامحسین در قسمتی از 
ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 83/50 مترمربع 
پلاک شماره فرعی از 1958 و 1962 اصلی که طبق بخشنامه سازمان به پلاک 
1962 اصلی تبدیل شده واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه 
نامه عادی و خریداری مع الواسطه از حسن ایلخانی صفحه 391 دفتر 345. )م 

الف 13581(
کلاسه  پرونده   140160330002000939 شماره  رای   -5
1400114430002001722 علی اصغر سعیدی فرزند لطف اله در قسمتی از 

ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 50 مترمربع پلاک 
شماره فرعی از 2185 و 2186 اصلی که طبق بخشنامه سازمان به پلاک 2186 
اصلی تبدیل شده واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه 
عادی و خریداری مع الواسطه از محمود عزیز عینی صفحه 343 دفتر 23. )م 

الف 13582(
کلاسه  پرونده   140160330002000986 شماره  رای   -6
1398114430002001307 طیبه محمدعلی پور فرزند شمس اله در قسمتی 
از سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 
117/65 مترمربع پلاک شماره فرعی از 1765 اصلی واقع در قم بخش حوزه 
ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از سیدفرهاد 

برقعی صفحه 392 دفتر 72. )م الف 13583(
کلاسه  پرونده   140160330002000985 شماره  رای   -7
1396114430002001743 ولی اله حسنی فرزند علی در قسمتی از سه دانگ 
مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 117/65 
مترمربع پلاک شماره فرعی از 1765 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک 
اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از سیدفرهاد برقعی صفحه 

392 دفتر 72. )م الف 13584(
کلاسه  پرونده   140160330002001151 شماره  رای   -8
1400114430002001458 حسین قاسمی فرزند صفرعلی در قسمتی از 
ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 127/50 مترمتربع 
پلاک شماره 226 فرعی از 2169 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره 
دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از پرویز براتی صفحه 385 دفتر 

199. )م الف 13585(
کلاسه  پرونده   140060330002019197 شماره  رای   -9
1400114430002001505 محرمعلی پناهی فرزند حسن در قسمتی از 
ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 137 مترمربع پلاک 
شماره فرعی از 1965 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه 
نامه عادی و خریداری مع الواسطه از سیداحمد فاتحی طی سند قطعی شماره 

12744 مورخ 1341/7/3 دفترخانه 14 قم. )م الف 13586(
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشر آگهی و 
انقضای مورد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به 
مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه اشخاص 
ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول 
اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه دو قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف 
مدت یک ماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم 
به توضیح است که صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/03/10

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/03/25
عباس‌پور حسنی حجت آبادی – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم

آگهي موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف و وضعيت ثبتي اراضي
 و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي 

هيات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک دستجرد تصرفات مالکانه مفروزي متقاضيان پرونده‌هاي تشکيلي طبق قانون، 
تعيين تکليف را براساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آراي ذيل تاييد نموده‌اند.

1- رای شماره 140160330003000014 پرونده کلاسه ‌1400114430003000034 هادی شکاری عبدالرحمانلوئی فرزند لطف 
اله در ششدانگ قطعه باغ به مساحت 3269 مترمربع پلاک شماره 83 فرعی از 197 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک 

دستجرد مبایعه نامه عادی / مع الواسطه از اصغر آذریان و ربابه علی مددی مالکین رسمی خریداری نموده است. )م الف 13627(
که مورد تاييد قرار گرفته و از آنجايي که مقرر گرديده پس از نشر آگهي و انقضاي مورد مقرر سند مالکيت رسمي صادر گردد با توجه 
به عدم دسترسي به مالکين مشاعي مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي تا چنانچه اشخاص ذينفع اعتراضي داشته باشند ظرف 
مدت 2 ماه از تاريخ انتشار آگهي نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد دستجرد تسليم و رسيد آن را اخذ و ظرف مدت يک ماه 
پس از تسليم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم و گواهي آن را به اين اداره تحويل 

نمايند لازم به توضيح است که صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1401/03/10

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1401/03/25

آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف و وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف
 و وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

حسن‌پور - رئيس ثبت اسناد و املاک دستجرد


